Esaiam Prophetam ex sacris scriptoribus Græcis, & Latine confecta, aduersus aliquot commentaria, & interpretationes quasdam ex Rabimorum sermionis compilatas, in folio Salmantica, 1570.

**Leonis Cesani** Consilium de venditione perfectæ, de extendendo notario à falso.

**Leonis Hebr. Medici**, de amore dialogi tres, *Venet.* 1564. \* Et Italice ibidem apud Nicolaum Beccilaqua, anno 1573.

**Leo Indæ**, Ecclesiæ Tigurina minister, ex ore H. Zuinglij annotationes in Genesim & Exodum, item in quatuor Euangelistas, passionis Dominicæ historiam, ac in epistolas Pauli ad Rom. Cor. Philip. Coloss. Thess. & in Iacobi epistolam, Annotationes excepit, quæ in folio Tiguri denuo excusæ, anno 1581. Præterea opus articularum siue conclusionum H. Zuinglij à Germanico Latine reddidit: quod cum reliquis Zuinglij operibus habetur, & seorsim Tiguri excusum est 1535. Catechismum maiorem & minorem Germanice scripsit, distributum in vires interrogandi ac respondendi: impressos ibidem. Veteris testamenti libros Hebræicos, simplici & pura dictione à sacra Hebræorum lingua, consultis simul orthodoxis interpretibus, in Latinam transtulit, fide & religione summa. Passim autem per tota Biblia adnotationes, & varia lectiones marginibus adijciuntur. Froschouerius excudit Tiguri 1543. Historiam passionis Domini nostri ex quatuor Euangelistis coniunctam, clara & simplici expositione Germanice scripsit, impressam Tiguri. Des. Erasmi paraphrases in nouum Testamentum, in Germanicum sermonem vertit, adiecta declaratione in apocalypsin Iouannis per D. Conradum Pellicanum, ibidem excusæ. Antea quoque tota Biblia Germanice reddiderat, ad Hebræicam veritatem cum Iudæo quodam diligenter collata, quæ item Tiguri edita sunt. Claruit apud Tigurinos anno 1540. Scripsit etiam Germanice de sepultura, resurrectione et ascensione Christi, & missione Spiritus sancti. Zuinglij Antibolton contra Empserum, de vera & falsa religione, de providentia, Ad Christianum regem, in Germanicam linguam conuertit. Bullingeri librum contra Anabaptistas Latinitate donauit.

**Leonis Nolani** questionum siue problematum liber impressus.

**Leonis Rogani** Commentaria de pulsibus, in quibus omnium accuratissime pulsuum artem prodidit. Neapoli.

**Leonis Scholastici Byzanti** liber de diuinis & reprobis, extat in Italia.

**Leonis Speluncani** ars notaria.

**Leo Suanus** Theophrasti Paracelsi compendium, ex optimis quibusque eius libris collegit. Scholia item scripsit in libros quatuor de vita longa. Vitam Paracelsi. Catalogum operum & librorum eius. Basileæ hæc omnia simul impressa sunt à Perrina, 1568.

**Leo natione Tuscius** Imp. epistolarum sub Emanuele Græcorum principe interpres, scripsit de præuaricationibus Græcorum lib. 1. Contra errores Græcorum lib. 1. Claruit 1170.

**Leobini** cuiusdam liber de mandatis apostolicis, impressus Parisijs.

**Leodegarij à Quercu** enarrationes in orationem Ciceronis pro M. Cælio, & primam Agrariam, excusæ sunt Basileæ ab Oporino, anno 1552, cum diuersorum in omnes orationes Ciceronis commentarijs. Eiusdem annotationes in Ciceronem optimo genere oratorum, excusæ sunt. Animadversiones in P. Rami Rullianos commentarios, Parisijs 4. Flores epigrammatum ex optimis quibusque autoribus excerpti: continentur duobus tomis, quos impressit Petrus Begenius Lutetiæ 1555. Idem scripsit librum Epigrammatum ab eodem impressum, item super l. ff. veteris, Si pars hæc. pet. l. Antiqui. Epitome in Ruellinum de stirpibus. Volatilium presbiterium, piscium, et placentiarum magis frequentium nomina. Dialogum ac aduentum de negligentibus interpretibus. Anticategoriæ in quosdam scitulos qui superiorem dialogum trinitati sum. De rationem obitus Ioan. Corasij, & Epitaphium Caroli Valeijs ducis Aureliæ. Tolosæ 1545.

**Leodrius Cribellus** soluta oratione ac metro elarnit in Italia, cum Francisco Philoso. Læna Syluius in descriptione Europæ, ca. 49. Idem et Græco sermone in Latinum transtulit epistolâ D. Chrysostr. ad Cyriacum episcopum exulem, in ipse de se refert in epistola ad Lænam Syluum. Item Sfortiæ & Francisci filij historiam Latine conscripsit, ut refert Paulus Iouinus.

**Leonardi** cuiusdam monachi Quadragesimale, impressum in Italia.

**Leonardus Arelinus**, scripsit inter cæteras logorum insigne opus, vitam Arist. lib. 1. Verus Ciceronis lib. 1. Libellum de disputationum exercitationisq; studiorum vsu, adeoq; necessitate litterarum genere quolibet: Henr. Petri Basileæ excudit, 1536. Rhetorica, typis excusa. Libellum contra hypocritas, impressum cum Basiliens. Concilio Læne Syluij. Dialogum de moribus, excus. cum Iacobi Fabri paraphrasi Moralium Arist. introductionem in Aristot. ad Eudemum moralia, cum Latinis operibus Aristot. edita. Commentaria in Oeconomica Arist. impress. Parisijs apud Aserum. Historiam de gestis Roman. impress. Commemoratio rerum suo tempore in Italia gestarum, sine dextera Italici: librum de rebus Græcis, Gypsius excudit Lugd. 1539. Historiam belli Gorbhorum, vel de bello Italico contra Gorbos, impr. Basileæ apud Her. mag. 1531. cum Procopio & alijs. Historiam Florent. vel de gestis & laudibus Florentie, unde multis Antoninus archiepiscopus transtulit in sua Chronica. Raph. Volaterranus cum edidisse scribit Gortum libellum de republica Florentinorum, in viti Latini non admodum inelegantem. De bello Punico lib. 2. quorum prior bellum inter Romanos & Carthagenenses primum continet, hæc alterum apud Liuium desideratum: alter seditionem militum in Sicilia, & popularum Africæ à Carthagenensibus seditionem. Bellum item Illyricum et Gallicum, quæ et ipsa apud Liuium desiderantur. Philippus Volbardus excudit Augusta Vindelicorum, anno D.

Esaiam Prophetam ex sacris scriptoribus Græcis, & Latinis confecta, aduersus aliquot commentaria, & interpretationes quasdam ex Rabinorum scrijjs compilatas, in folio Salmantica, 1570.

~~Leonis~~ *Leonis* Consilium de venditione perfecta, de extusando notario à falso.

*Leonis* Hebr. *Medici*, de amore dialogi tres, Venet. 1564. \* Et Italice ibidem apud Nicolaum Beccilaqua, anno 1573.

Leo Indæ, Ecclesiæ Tigurinae minister, ex ore H. Zuinglij annotationes in Genesim & Exodum, item in quatuor Euangelistas, passionis Domini historiam, ac in epistolas Pauli ad Rom. Cor. Philip. Coloss. Thess. & in Iacobi epistolam, Annotationes excepit, quæ in folio Tiguri denuo excusa, anno 1581. Præterea opus articulorum siue conclusionum H. Zuinglij à Germanico Latinum reddidit: quod cum reliquis Zuinglij operibus habetur, & seorsim Tiguri excusum est 1535. Catechismum maiorem & minorem Germanice scripsit, distributum in vires interrogandi ac respondendi: impressos ibidem. Veteris testamenti libros Hebraicos, simpliciter & pura dictione à sacra Hebræorum lingua, consulis simul orthodoxis interpretibus, in Latinam transiit, fide & religione summa. Passim autem per tota Biblia adnotationes, & variæ lectiones marginibus adijciuntur. Froschouerius excudit Tiguri 1543. Historiam passionis Domini nostri ex quatuor Euangelistis coniunctam, clara & simplici expositione Germanice scripsit, impressam Tiguri. Des. Erasmi paraphrases in nouum Testamentum, in Germanicum sermonem vertit, adiecta declaratione in apocalypsin Iouanis per D. Conradum Pellicanum, ibidem excusis. Antea quoque tota Biblia Germanice reddiderat, ad Hebraicam veritatem cum Iudæo quodam diligenter collata, quæ item Tiguri edita sunt. Claruit apud Tigurinos anno 1540. Scripsit etiam Germanice de sepultura, resurrectione et ascensione Christi, & missione Spiritus sancti. Zuinglij Antibolon contra Empserum, de vera & falsa religione, de prouidentia, Ad Christianum regem, in Germanicam linguam conuertit. Bullingeri librum contra Anabaptistas Latinitate donauit.

Leonis Nolani questionum siue problematum liber impressus.

Leonis Rogani Commentaria de pulsibus, in quibus omnium accuratissime pulsuum artem prodidit. Neapoli.

Leonis Scholastici Byzantiæ liber de diuinis & reprobis, extat in Italia.

Leonis Speluncani ars notariæ.

Leo Suanus Theophrasti Paracelsi compendium, ex optimis quibusque eius libris collegit. Scholia item scripsit in libros quatuor de vita longa. Visam Paracelsi. Catalogum operum & librorum eius. Basileæ hæc omnia simul impressa sunt à Perina, 1568.

Leo natione Tuscus s Imp. epistolarum sub Emanuele Græcorum principe interpres, scripsit de præuicationibus Græcorum lib. 1. Contra errores Græcorum lib. 1. Claruit 1170.

Leobini cuiusdam liber de mandatis apostolicis, impressus Parisijs.

Leodegarij à Quercu enarrationes in ordinem Ciceronis pro M. Cælio, & primam Agriam, excusa sunt Basileæ ab Oporino, anno 1553, cum diuersorum in omnes orationes Ciceronis commentarijs. Eiusdem annotationes in Ciceronis optimo genere oratorij, excusa sunt. Animaduersiones in P. Rami Rullianos commentarios, Parisijs 4. Flores epigrammatum ex optimis quibusque authoribus excerpti: continentur duobus tomis, quas impressit Petrus Beguin Lutetia 1555. Idem scripsit librum Epigrammatum ab eodem impressum. Item super l. ff. veteris, Si pars hære. pet. l. Antiqui Epitome in Ruellium de stirpibus. Volatilium gregibilium, piscium, & placentatum magis frequentium nomina. Dialogum academicum de negligendis iuris interpretibus. Anticategoriam in quosdam sciolos qui superiorem dialogum triminati sunt. Depletionem obitus Ioan. Corasij, & Epitaphium Caroli Valesij ducis Aureliæ. Tolosa 1545.

Leodrius Cribellus solata oratione ac metro elarnit in Italia, cum Francisco Philelfo. Eneas Syluius in descriptione Europæ, ca. 49. Idem ex Græco sermone in Latinum transiit epistolæ D. Chrysof. ad Cyriacum episcopum exulem, ut ipse de se refert in epistola ad Eneam Syluium. Idem Sfortie & Francisci filij historiam Latine conscripsit, ut refert Paulus Iouinus.

Leonardi cuiusdam monachi Quadragesimale, impressum in Italia.

Leonardus Aretinus scripsit inter cætera dialogorum insigne opus, vitam Arist. lib. 1. De vita Ciceronis lib. 1. Libellum de disputationum exercitationisq; studiorum vsu, adeoq; necessitate in lærarum genere quolibet: Henr. Petri Basileæ excudit, 1536. Rhetorica, typis excusa. Libellum contra hypocritas, impressum cum Basiliens. Concilio Eneæ Syluij. Dialogum de moribus, excus. cum Iacobi Fabri paraphrasi Moralium Arist. introductionem in Aristot. ad Eudemum moralia, cum Latinis operibus Aristot. edita. Commentaria in Ottomica Arist. impress. Parisijs apud Ascensum. Historiam de gestis Roman. impress. Communium rerum suo tempore in Italia gestarum, sine descriptio Italica: librum de rebus Græcis, Gryphus excudit Lugd. 1539. Historiam belli Gorthorum, vel de bello Italico contra Gorthos, impr. Basileæ apud Herzag. 1531. cum Procopio & alijs. Historiam Florent. vel de gestis & laudibus Florentiæ, vnde multa Antoninus archiepiscopus transiit in sua Chronica. Raph. Volaterranus eum edidisse scribit Græcum libellum de republica Florentinorum, ut vix Latini non admodum inellegantem. De bello Punico lib. 2. quorum prior bellum inter Romanos et Gorthageneses primum continet, hactenus apud Liuium desideratum: alter seditionem militum conditij, & popularum Africa à Carthagenensibus seditionem. Bellum item Illyricum et Gallicum, quæ ipsa apud Liuium desiderantur. Philippus Vhardus excudit Augusta Vindelitorum, anno D.